
Página 337   18 de fevereiro de 2025 Nº 28.933Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER

<#E.G.B#1666810#337#1679395>

RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 001/2025

O Sr. RODRIGO LUIZ BENASSI, Prefeito Municipal de Colider-MT, 
comunica a quem possa interessar, que após a análise detalhada dos 
elementos constantes nos autos, RATIFICOU, com fulcro no art. 75, inciso 
II, da Lei Federal 14.133/2021 e alterações, a DISPENSA DE LICITAÇÃO 
ELETRÔNICA Nº 001/2025 e AUTORIZOU a contratação da empresa 
CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES COLIDER LTDA ME, 
inscrita no CNPJ sob o nº 02.881.807/0001-06, para prestação de serviços 
de aplicação de curso de especialização e renovação de especialização de 
condutores de transporte escolar que compõem o quadro de funcionários da 
Secretaria Municipal de Educação de Colider-MT, perfazendo o valor total 
da contratação em R$ 21.750,00 (vinte e um mil e setecentos e cinquenta 
reais).

Colider-MT, 17 de fevereiro de 2025.

RODRIGO LUIZ BENASSI
Prefeito Municipal

Publique-se
<#E.G.B#1666810#337#1679395/>

Protocolo 1666810

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAURÚ
<#E.G.B#1666684#337#1679260>

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº.11/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JAURU
CONTRATADA: SAO PAULO TERRAPLENAGEM LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
SUBSTITUIÇÃO DE 4 PONTES DE MADEIRA POR ADUELAS DE 
CONCRETO.
DATA DE ASSINATURA: 11 DE FEVEREIRO DE 2025
VIGÊNCIA: 12 DE FEVEREIRO DE 2025 ATÉ 12 DE ABRIL DE 2025
VALOR: R$ 356.000,00 (Trezentos e cinquenta e seis mil)
<#E.G.B#1666684#337#1679260/>

Protocolo 1666684

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
<#E.G.B#1666616#337#1679188>

AVISO DE LICITAÇÃO LEILÃO PÚBLICO - Nº. 01/2025
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe da LEILOEIRA, 
comunica a todos os interessados que realizará no próximo dia 21 de 
março de 2025 às 08h00min (Horário de Mato Grosso) na Prefeitura 
Municipal de Matupá o “LEILÃO PÚBLICO 01/2025 PARA OUTORGA 
DA CONCESSÃO DE USO DE ÁREA AEROPORTUÁRIA (CONFORME 
TERMO DE REFERÊNCIA) À TÍTULO ONEROSO, SENDO OS LOTES 01, 
02, 03, 04 E 05 DESTINADOS A HANGARES PARA CONSTRUÇÃO E 
EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE ESTACIONAMENTOS E MECÂNICAS 
DE AERONAVES E O LOTE 06 DESTINADO A POSTO DE COMBUSTÍVEL 
PARA AERONAVES, AMBOS NO AEROPORTO REGIONAL ORLANDO 
VILLAS BOAS (SWXM) DE MATUPÁ/MT”. Maiores informações através 
do Edital nº. 06/2025, que estará disponível no site https://www.gp.srv.br/
transparencia_matupa/servlet/home_portal_v2 e https://pncp.gov.br/app/
editais ou deve ser solicitado pelo e-mail atendimento@matupa.mt.gov.br 
ou junto à sede da Prefeitura Municipal localizada da Av. Hermínio Ometto, 
101, ZE-022, fones (66) 3595-3100 das 07h00min às 11h00min. Matupá - 
MT, 17 de fevereiro de 2025. ALEXSANDRA TOSTA BATISTA - Pregoeira 
Oficial -
<#E.G.B#1666616#337#1679188/>

Protocolo 1666616
<#E.G.B#1666740#337#1679325>

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2025
A Prefeitura Municipal de Matupá, comunica a todos os interessados que 
realizou o PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO PARA 
LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO DA UNIDADE 
BÁSICA DE SAÚDE REGIONAL EM ATENDIMENTO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE MATUPÁ/MT, onde se contratou a pessoa física 
o Sr. GILNEI ALVES BUENO, inscrito no CPF sob o nº xxx.151.761-xx com 
um valor total estimado de R$ 114.000,00. O processo tem Fundamentos 
Legais nos Art. 74 da Lei 14.1333/2021. Matupá - MT, 17 de fevereiro de 
2025. SUELEN CRISTINE JAROSESKI - Agente de Contratação -
<#E.G.B#1666740#337#1679325/>

Protocolo 1666740

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO
<#E.G.B#1666632#337#1679207>

A Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Livramento, CNPJ nº 
03.507.514/0001-26, torna público que requereu junto a SEMA - Secretaria 
de Estado do Meio Ambiente, a Licença por Adesão e Compromisso - LAC 
para Recuperação de estradas vicinais não pavimentadas, (conforme 
atividade n° 226 do anexo único da Resolução N° 41 DE 28/11/2021), na 
Estrada da Rancharia / LT - 28 com 15,00 km de extensão, localizada na 
zona rural do município de Nossa Senhora do Livramento/MT.
<#E.G.B#1666632#337#1679207/>

Protocolo 1666632

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<#E.G.B#1666657#337#1679235>

NOTIFICANTE: MUNICÍPIO DE NOVA UBIRATÃ, MATO GROSSO, COM 
SEDE ADMINISTRATIVA NA RUA PARA N° 1850, JARDIM SANTA HELENA, 
INSCRITO NO CNPJ 01.614.521/0001-00, NESTE ATO REPRESENTADO 
PELO GESTOR DE CONTRATOS O SR. ANTONIO LUCAS NEVES DE 
SOUSA. NOTIFICADA: SCOTI ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, 
INSCRITA NO CNPJ SOB O N.º 37.473.666/0001-77, PELA PRESENTE 
NOTIFICAÇÃO, E NA MELHOR FORMA DE DIREITO ADMITIDA, FICA 
SCOTI ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, ACIMA QUALIFICADO, 
NOTIFICADO PARA QUE NO PRAZO MÁXIMO DE 05 DIAS CORRIDOS, 
E ENCAMINHE AO DEPARTAMENTO DE CONTRATOS JUSTIFICATIVA 
FORMAL ESCLARECENDO OS MOTIVOS PELO QUAL A EMPRESA NÃO 
PROCEDEU COM A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DENTRO DO PRAZO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ - MT
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025 SRP

O município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 
05/03/2025, às 09:00 horas (horário oficial de Brasília). Realização por meio 
do portal https://www.bll.org.br. Licitação destinada ao registro de preços 
para futura e eventual prestação de serviços de fornecimento de refeição no 
sistema self-service comercial, marmita e café da manhã na sede e distritos 
do município de Nova Ubiratã - MT. Os interessados poderão consultar 
o edital, na sala de licitações, no horário de expediente da prefeitura ou 
obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br e/ou www.bllcompras.org.br. 
Nova Ubiratã - MT, 17 de fevereiro de 2025. Francine Oliveira - Secretária 
municipal de administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
<#E.G.B#1666657#337#1679235/>

Protocolo 1666657

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<#E.G.B#1666821#337#1679405>

A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, com CNPJ de nº 
15.024.045/0001-73, torna público que requereu junto a Secretaria de Meio 
Ambiente e Desenvolvimento - SMMAD/Nova Xavantina, o Licenciamento 
Ambiental na modalidade Trifásico com licença Previa - LP e licença 
instalação - LI, para Troca de pontes de Madeira por Bueiro Tubular Metálico 
em 09 pontos, localizados nas coordenadas: Ponte 01 -  14°20’27.17”S 
- 52°32’22.35”O, Ponte 02 - 14°21’4.74”S - 52°33’39.39”O, Ponte 03 -  
14°21’16.38”S - 52°34’47.82”O, Ponte 04 - 14°20’50.92”S -  52°36’16.18”O, 
Ponte 05 - 14°21’6.68”S - 52°36’56.34”O,  Ponte 06 - 14°20’43.73”S 
- 52°39’8.83”O, Ponte 07 - 14°20’52.44”S - 52°30’14.52”O,  Ponte 08 - 
14°20’41.41”S- 52°30’25.07”O, Ponte 09 14°31’45.44”S - 52°30’23.12”O, 
localizadas na Zona Rural do Município de Nova Xavantina/MT.Palácio dos 
Pioneiros, Gabinete do Prefeito Municipal, Nova Xavantina, 14 de fevereiro 
de 2025.

Frankilin Martins de Oliveira
Prefeito Municipal em Exercício

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.

HOMOLOGAÇÃO - INEXIGIBILIDADE 002/2.025
CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2.025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT torna público 
a homologação e a adjudicação, referente a CHAMADA PÚBLICA nº 
002/2.025, objeto: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR 
E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA A MERENDA ESCOLAR 
MUNICIPAL. Licitantes habilitados vencedores: HITALO FERNANDO 
ALVES LEAO ESTEVES, inscrita no CPF nº: ***.***.***1-77, Item 25 - 
MELANCIA - FRUTA IN NATURA, TIPO MELANCIA, ESPECIE REDONDA 
com valor unitário de R$ 5,00 (cinco reais). LUCAS FERNANDES MEIRA, 
inscrito no CPF nº: ***.***.***-96, Item 27 - OVOS CAIPIRA E/OU SEMI 
CAIPIRA- TAMANHO GRANDE/MÉDIOS com o valor unitário de R$ 17,11 
(dezessete reais e onze centavos). MARIA ALVES DA COSTA RIBEIRO, 
inscrita no CPF nº: ***.***.***-53, Item 4 - ALFACE DE PRIMEIRA, PACOTE 
EQUIVALENTE A UM MACO (PE DE ALFACE), com o valor unitário de R$ 
10,60 (dez reis e sessenta centavos). Item 12 - LIMAO TAHITI - (FRUTA) 
IN NATURA, DE OTIMA QUALIDADE, com o valor unitário de R$ 8,25 
(oito reais e vinte e cinco centavos). Item 30 - RUCULA DE PRIMEIRA, 
PACOTE - RUCULA DE PRIMEIRA, PACOTE, com o valor unitário de R$ 
8,68 (oito reais e sessenta e oito centavos). JOSE PAULO DE SOUZA, 
inscrito no CPF nº: ***.***.***-10. Item 2 - ABOBORA CABOTIA, DE 
PRIMEIRA, APRESENTANDO GRAU DE MATURACAO, com o valor 
unitário de R$ 6,70 (seis reais e setenta centavos). Item 14 - MANDIOCA 
CONGELADA DESCASCADA E CORTADA EMBALAGEM PLASTICA, 
com o valor unitário de R$ 9,83 (nove reais e oitenta e três centavos). 
PAULO RICARDO TELES ARANTES, inscrito no CPF nº: ***.***.***-50. 
Item 25 - MELANCIA - FRUTA IN NATURA, TIPO MELANCIA, ESPECIE 
REDONDA, com o valor unitário de R$ 5,00 (cinco reais). ADEIR QUIRINO 
DE JESUS, inscrito no CPF nº: ***.***.***-25. Item 5 - BANANA MACA, 
DE PRIMEIRA, IN NATURA, com o valor unitário de R$ 16,90 (dezesseis 
reais e noventa centavos). PAULO VITOR SCAPINI, inscrito no CPF nº: 
***.***.***-54. Item 3 - ABOBRINHA VERDE, com o valor de R$ 6,93 (seis 
reais e noventa e três centavos). Item 5 - BANANA MACA, DE PRIMEIRA, 
IN NATURA, com o valor unitário de R$ 16,90 (dezesseis reais e noventa 
centavos). Item 9 - COUVE MANTEIGA IN NATURA, com o valor unitário 
de R$ 8,60 (oito reais e sessenta centavos). Item 17 - PIMENTAO VERDE, 
com o valor unitário de R$ 9,54 (nove reais e cinquenta e quatro centavos). 
Item 29 - REPOLHO BRANCO. Com o valor unitário de R$ 5.26 (cinco 
reais e vinte e seis centavos). GELSIMAR FERNANDES ALVES, inscrito 
no CPF nº: ***.***.***-34. Item 8 - CHEIRO-VERDE, DE PRIMEIRA, 
OTIMA COLORACAO, com o valor unitário de R$ 8,07 (oito reais e sete 
centavos). Item 24 - ACAFRAO EM PO, PACOTE DE 1KG - ACAFRAO 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 1b48ef8e



Diário   Oficial Página 338   18 de fevereiro de 2025 Nº 28.933

EM PO, PACOTE DE 1KG, com o valor de R$ 92,81 (noventa e dois reais 
e oitenta e um centavos). FERNANDO LUCIANO DE OLIVEIRA, inscrita no 
CPF nº: ***.***.***-60. Item 5 - BANANA MACA, com o valor unitário de R$ 
16,90 (dezesseis reais e noventa centavo). Item 6 - BATATA DOCE, com o 
valor unitário de R$ 5,23 (cinco reais e vinte e três centavos). CLEUDIENE 
PULCENA ROSA 03381772139, inscrita no CNPJ nº: 46.180.554.0001/19. 
Item 15 - MANTEIGA DE LEITE, com valor unitário de R$ 22,08 (vinte 
e dois reais e oito centavos). Item 16 - MUSSARELA EM BARRA, com 
valor unitário R$ 55,55 (cinquenta e cinco reais e cinquenta e cinco 
centavos). Item 28 - QUEIJO RALADO KG, com valor unitário R$ 60,80 
(sessenta reais e oitenta centavos). COOPERPORTAL - COOPERATIVA 
REGIONAL AGROPECUARIA PORTAL DO XINGU, inscrita no CNPJ 
nº:13.972.638/0001-36. Item 18 - POLPA DE ABACAXI 1 KG, com o valor 
de R$ 36,07 (trinta e seis reais e sete centavos). Item 19 - POLPA DE 
ACEROLA 1 KG, com o valor de R$ 35,91 (trinta e cinco reais e noventa e 
um centavos). Item 20 - POLPA DE MARACUJA 1 KG, com o valor de R$ 
58,01 (cinquenta e oito reais e um centavo). Item 21 - POLPA DE CAJU 1 
KG, com o valor de R$ 36,02 (trinta e seis reais e dois centavos). Item 22 - 
POLPA DE MORANGO 1 KG, com o valor de R$ 38,22 (trinta e oito reais e 
vinte e dois centavos). Item 23 - POLPA DE UVA 1 KG, com o valor de R$ 
32,55 (trinta e dois reais e cinquenta e cinco centavos).  Nova Xavantina - 
MT, 14 de fevereiro de 2.025.

Marina Angélica Marca
Agente de Contratação

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
<#E.G.B#1666821#338#1679405/>

Protocolo 1666821

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<#E.G.B#1666694#338#1679274>

AVISO DE RESULTADO
PROCESSO ADM: Nº 001/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
Objeto: Registro De Preços Para Futura E Eventual Aquisição De Gêneros 
Alimenticios, Destinados A Merenda Escolar Da Rede Pública Municipal De 
Novo Mundo Mt.  Sendo As Empresas Vencedoras: Scarpin Embalagens E 
Artigos De Festa Inscrito No Cnpj: 55191360000100) Com O Valor Total De 
R$ 223.163,00 (Duzentos E Vinte E Três Mil E Cento E Sessenta E Três 
Reais). Comercial Luar Eireli -Epp Inscrito No Cnpj: 02.545.557.000/1-33 
Com O Valor Total De R$ 55.018,75 (Cinquenta E Cinco Mil E Dezoito 
Reais E Setenta E Cinco Centavos). Dilimas Comercio De Generos 
Alimenticios Ltda Inscrito No Cnpj 36.931.533.000/1-34 Com O Valor Total 
De R$ 554.706,50 (Quinhentos E Cinquenta E Quatro Mil E Setecentos 
E Seis Reais E Cinquenta Centavos). Bom Jesus Supermercados Ltda 
Inscrito No Cnpj:02.571.596.000/1-05 Com O Valor Total De R$ 439.699,00 
(Quatrocentos E Trinta E Nove Mil E Seiscentos E Noventa E Nove Reais). 
Mathic Distribuidora De Materiais De Limpeza Higiene E Escritorio Inscrito 
No Cnpj:33.955.893.000/1-88 Com O Valor Total De R$ 645,00 (Seiscentos 
E Quarenta E Cinco Reais).Novo Mundo - Mt, 17 De Fevereiro De 2025

Rose Marlei Blotz
Agente de Contratação

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
<#E.G.B#1666694#338#1679274/>

Protocolo 1666694

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
<#E.G.B#1666790#338#1679376>

A Prefeitura Municipal de Pedra Preta - MT, CNPJ nº 03.773.942/0001-09, 
torna público que requereu junto a Secretaria de Estadual de Meio Ambiente 
(SEMA), a Licença Prévia (LP), e Licença de Instalação (LI), para Obra de 
Implantação e Pavimentação da Rodovia MT 458, Pedra Preta - São José 
Do Planalto Subtecho: Entr. Br-364(A) Km 117,03 - Entr. Mt-040(B) Km 
164,29 Extensão: 47,26 km

Publicar-65-99228-9990
<#E.G.B#1666790#338#1679376/>

Protocolo 1666790

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
<#E.G.B#1666678#338#1679257>

AVISO DE LICITAÇÃO. Processo Adm. nº 009/2025 - INEXIGIBILIDADE 
Nº 004/2025. Procedimento Auxiliar - CREDENCIAMENTO Nº 004/2025. 
Torna público que a partir do dia 18/02/2025, as 08h, horário de Brasília, 
estará credenciando, sem qualquer exclusividade a contratação de 
empresa especializada em prestação de serviços de procedimentos clínicos 
veterinários e exames laboratoriais veterinários para atender as demandas 
da Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia-MT, para prestar serviços, 
na forma e condições estabelecidas no Edital e seus anexos, Art. 6, XLIII, 
c/c art. 78, I, Lei 14.133/2021 e suas posteriores alterações. Deverá ser 
protocolado documentação a partir no dia e horário acima. Edital www.
pontaldoaraguaia.mt.gov.br Pontal do Araguaia-MT, 17/02/2025. Claycson 
Moreira Queiroz. Agente de Contratação.
<#E.G.B#1666678#338#1679257/>

Protocolo 1666678
<#E.G.B#1666679#338#1679258>

AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2025. 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N.º 002/2025. Objeto: Registro de Preço 
para futura e eventual contratação de Agência de Viagens para transportes, 
hospedagem, alimentação e passeio para atender com passeio para 
Melhor Idade viagem com o destino a Porto Seguro-BA, para o Grupo Voz 
da Experiência, do Município de Pontal do Araguaia-MT. Abertura dos 
envelopes: 28/02/2025, a partir das 08h. Edital: www.pontaldoaraguaia.
mt.gov.br Pontal do Araguaia-MT, 17/02/2025. Claycson Moreira Queiroz. 
Agente de Contratação.
<#E.G.B#1666679#338#1679258/>

Protocolo 1666679

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE BRANCA
<#E.G.B#1666713#338#1679293>

PORTARIA DE APROVAÇÃO DE PROJETO

PORTARIA N° 07/2025
Data: 17 de Fevereiro de 2025

Súmula: “Dispõe sobre a aprovação do Projeto de Substituição de 
Pontes de Madeira por Bueiros Tubulares Metálicos no município de Ponte 
Branca - MT”.

Clayton Parreira da Silva, Prefeito Municipal, de Ponte Branca, 
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais;
Resolve:
Art. 1° - por meio desta portaria, através do Setor de Engenharia do 
Município de Ponte Branca - MT, tornar pública a aprovação do Projeto 
de Substituição de Pontes de Madeira por Bueiros Tubulares Metálicos no 
município de Ponte Branca - MT, conforme a descriminação abaixo:

EXPEDIENTE OBJETO RESPONSÁVEL PELA 
ELABORAÇÃO

APROVAÇÃO DO 
PROJETO

SUBSTITUIÇÃO DE 
PONTES DE MADEIRA 

POR BUEIROS 
TUBULARES METÁLICOS

Thaynã Diniz Uhlick Costa
Eng. Civil

Crea 041231-MT

Ponto Vazão 
Calculada (TR 

25 Anos)

Dispositivo 
(Bueiro)

Linha (Unidades) Diâmetro 
Adotado (m)

01 36,23 Bueiro Tubular 
Metálico

Tripla 2,50

02 12,65 Bueiro Tubular 
Metálico

Simples 2,50

Profissional responsável pela aprovação:
Arthur Uhlick Costa
Engenheira Civil
CREA-MT 58038

ART. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrária.

Ponte Branca - MT, 17 de Fevereiro de 2025.

________________________
Clayton Parreira da Silva

Prefeito Municipal

________________________
Arthur Uhlick Costa

Engenheira Civil - CREA-MT 58038
<#E.G.B#1666713#338#1679293/>

Protocolo 1666713

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
<#E.G.B#1666659#338#1679239>

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO N. 01/2025  - CHAMADA PUBLICA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02/2025

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT, comunica aos 
interessados o acolhimento do recurso interposto pela Leiloeira Luzinete 
Mussa de Moraes Pereira - dando lhe parcial provimento. Diante do exposto 
implicará na invalidação de ato insuscetível de aproveitamento - retroagindo 
se a fase de credenciamento, análise dos documentos de habilitação e 
posterior - sorteio.  Será Reaberto a Sessão para analise dos documentos 
a ser apresentado pela Leiloeira Luzinete Mussa de Moraes Pereira.  
Objeto: Credenciamento e respectivo Contrato, de Leiloeiro Público Oficial, 
pessoa física devidamente matriculado na Junta Comercial do Estado de 
Mato Grosso, para realização de leilões para a Administração Pública 
Municipal, de forma presencial, ou no formato híbrido sendo presencial e 
on-line simultaneamente, com a presença física do leiloeiro na sede deste 
município, não sendo admitido outra forma, para venda de Bens Móveis 
Diversos em estado de sucatas, sucateados, inservíveis ou antieconômicos 
e demais desafetados,  disponível para alienação.  Local de entrega dos 
documentos de habilitação e requerimento de credenciamento: via 
Email:  licitacao@portoalegredonorte.mt.gov.br; Data e horário da 
sessão de reabertura  às  9:00 horas do dia: 21/02/2025 na sala da 
Licitação para analise dos documentos e sorteio para formação da 
nova lista de credenciados: Maiores informações pelo Telefone: (66) 
3569 1226/1210, e-mail:  licitacao@portoalegredonorte.mt.gov.br;

Carlos Roberto Tomazetto
Prefeito Municipal
<#E.G.B#1666659#338#1679239/>

Protocolo 1666659

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 1b48ef8e


